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Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 542,3 Ringen 17 20 13 4 2

504 Rohlfs, Jannis 180,2
505 Sperlich, Mara 195,0
506 Wedekamp, Paula 167,1

2  0506065 SSGem Syke 532,5 Ringen 6 25 24 1 4

513 Stromburg, Philpp 178,5
514 Kobiella, Anabell 166,6
518 Dunker, Jelle 187,4

3  0502011 SV Bramstedt 517,2 Ringen 8 18 16 13 3

507 Goetjes, Kassandra 171,1
508 Simon, Lotta 175,9
509 Kramer, Martha 170,2

4  0506065 SSGem Syke 504,2 Ringen 5 22 14 10 6

516 Lebert, Alexa 178,0
517 Stromburg, Emilia 170,1
519 Mc Loughlin, Kylan 156,1

5  0501072 SV Warpe 485,6 Ringen 7 9 18 13 9

501 Heise, Luka 165,2
502 Knipping, Mare 168,3
503 Rippe, Leilanie 152,1

6  0507015 Dibbersen-Do-Ho 458,0 Ringen 4 10 16 14 7

618 Theiling, Paul 158,1
622 Mouson, Hennes 151,5
620 Riecke, Lenn 148,4

7  0507052 SchV Riede 455,0 Ringen 3 27 21 1

621 Kahle, Jannes 150,7
619 Ortmann, Joris 166,7
611 Zeffler, Peter 137,6



Luftgewehr Stand: 30.03.2025,19:53 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  0502011 SV Bramstedt 387,9 Ringen 2 4 12 13 9

510 Mondorf, Lasse 127,0
511 Rendigs, Lasse 105,9
512 Martsch, Jendrik 155,0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 518 Dunker, Jelle  0506... SSGem Syke 93,8 93,6 187,4

2 504 Rohlfs, Jannis  0502... SV Bramstedt 86,0 94,2 180,2

3 513 Stromburg, Philpp  0506... SSGem Syke 90,2 88,3 178,5

4 501 Heise, Luka  0501... SV Warpe 79,7 85,5 165,2

5 519 Mc Loughlin, Kylan  0506... SSGem Syke 74,1 82,0 156,1

6 622 Mouson, Hennes  0507... Dibbersen-Do-Ho 80,3 71,2 151,5

7 621 Kahle, Jannes  0507... SchV Riede 76,0 74,7 150,7

8 620 Riecke, Lenn  0507... Dibbersen-Do-Ho 80,9 67,5 148,4

9 523 Müller, Till  0507... SV Bahlum 77,7 65,8 143,5
10 608 Grunau, Noah  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 61,9 77,4 139,3
11 611 Zeffler, Peter  0507... SchV Riede 70,7 66,9 137,6
12 510 Mondorf, Lasse  0502... SV Bramstedt 65,0 62,0 127,0
13 522 Niemann, Bennet  0507... SV Bahlum 64,2 58,6 122,8



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 505 Sperlich, Mara  0502... SV Bramstedt 96,2 98,8 195,0

2 524 Liesmann, Marie  0502... SchV Bassum v. 1848 92,3 91,4 183,7

3 516 Lebert, Alexa  0506... SSGem Syke 87,5 90,5 178,0

4 507 Goetjes, Kassandra  0502... SV Bramstedt 87,0 84,1 171,1

5 517 Stromburg, Emilia  0506... SSGem Syke 82,1 88,0 170,1

6 525 Bormann, Maja  0505... SV Holtum-Marsch 81,6 87,3 168,9

7 502 Knipping, Mare  0501... SV Warpe 87,7 80,6 168,3

8 514 Kobiella, Anabell  0506... SSGem Syke 87,9 78,7 166,6

9 526 Bütepage, Tomke  0507... SV Wachendorrf 81,4 82,2 163,6
10 527 Barth, Lea  0501... SV Warpe 84,8 75,5 160,3
11 503 Rippe, Leilanie  0501... SV Warpe 84,2 67,9 152,1

kErg 515 Vakhnina, Kira  0506... SSGem Syke 0,0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 619 Ortmann, Joris  0507... SchV Riede 83,0 83,7 166,7

2 618 Theiling, Paul  0507... Dibbersen-Do-Ho 78,3 79,8 158,1

3 512 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 74,9 80,1 155,0

4 528 Gödeke, Jaron  0501... SV Warpe 80,1 71,3 151,4

5 521 Ellerbruch, Henry  0506... SSGem Syke 68,6 69,8 138,4

6 511 Rendigs, Lasse  0502... SV Bramstedt 66,4 39,5 105,9



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 508 Simon, Lotta  0502... SV Bramstedt 87,7 88,2 175,9

2 509 Kramer, Martha  0502... SV Bramstedt 85,6 84,6 170,2

3 506 Wedekamp, Paula  0502... SV Bramstedt 86,1 81,0 167,1

4 520 Wiechmann, Elisa  0506... SSGem Syke 78,4 76,3 154,7

5 605 Rustedt, Alina  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 28,2 59,2 87,4



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505061 SV Schwarme 480 Ringen 8 19 17 5 5

581 Volkmann, Amelie 135
582 Neddermann, Amelie 171
583 Schröder, Mika 174

2  0501027 SV Haendorf 449 Ringen 4 13 16 16 4

592 Dornbusch, Hannah 145
591 Ruröde, Tomke 146
593 Siemer, Leon 158



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 583 Schröder, Mika  0505... SV Schwarme 89 85 174

2 590 Amelung, Timo  0501... SV Haendorf 86 80 166

3 584 Babic, Kenji  0502... SchV Bassum v. 1848 69 66 135

4 585 von Minden, Nemo  0507... SV Bahlum 62 66 128

kErg 586 Leue, Mads  0506... SSGem Syke 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 582 Neddermann, Amelie  0505... SV Schwarme 87 84 171

2 591 Ruröde, Tomke  0501... SV Haendorf 76 70 146

3 592 Dornbusch, Hannah  0501... SV Haendorf 73 72 145

4 581 Volkmann, Amelie  0505... SV Schwarme 70 65 135



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 30.03.2025 19:53 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 593 Siemer, Leon  0501... SV Haendorf 77 81 158

2 606 Winterfeldt, Magnus  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 74 69 143


